UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-VP

V/v triển khai thực hiện Thông báo

số 310/TB-VPCP ngày 27/8/2020

của Văn phòng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng  9  năm 2020

                   Kính gửi:

  - Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước;

   - Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản;

   - Phòng Công chứng số 1, 3, 4.                          ơ
Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 10639/UBND-

KTNS ngày 07/9/2020 về việc thực hiện Thông báo số 310/TB-VPCP ngày

27/8/2020 của Văn phòng Chính phủ về Thông báo kết luận của Thủ tướng

Chính phủ tại Hội nghị giao ban trực tuyến tháng 8 năm 2020, Giám đốc Sở Tư

pháp yêu cầu Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước, Giám đốc Trung

tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, Trưởng phòng Công chứng số 1, 3, 4:

Tiếp tục đẩy mạnh thực hiện nội dung chỉ đạo của Giám đốc Sở Tư pháp

tại Văn bản số 2244/STP-VP ngày 06/8/2020 về việc triển khai thực hiện Kết

luận của Thủ tướng Chính phủ về công tác đầu tư công năm 2020.

Bên cạnh đó, tiếp tục quán triệt các Nghị quyết của Bộ Chính trị, Trung

ương Đảng, của Quốc hội, Chính phủ và chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ về

đẩy mạnh giải ngân vốn đầu tư công; có quyết tâm chính trị cao hơn nữa, coi

nhiệm vụ giải ngân vốn đầu tư công là nhiệm vụ chính trị trọng tâm của năm

2020. Tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc Nghị quyết số 84/NQ-CP ngày

29/5/2020 của Chính phủ về các nhiệm vụ, giải pháp tiếp tục tháo gỡ khó khăn

cho sản xuất kinh doanh, thúc đẩy giải ngân vốn đầu tư công và bảo đảm trật tự

an toàn xã hội trong bối cảnh đại dịch Covid-19. Đẩy mạnh công tác thông tin,

truyền thông, tạo sự đồng thuận xã hội, phấn đấu hoàn thành giải ngân 100%

vốn đầu tư công kế hoạch năm 2020 và các năm trước chuyển sang, góp phần

thiết thực chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội Đảng

toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

Văn bản số 10639/UBND-KTNS ngày 07/9/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh được đăng tải trên mạng thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-08T14:02:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-08T14:15:44+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-08T14:20:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-08T14:21:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-08T14:21:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!